[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «_27_» февраля 2012 года № _295-рр

Принято Таштагольским районным

Советом народных депутатов
от 27 февраля 2012 года

О внесении дополнений  в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Таштагольского муниципального района на 2011-2013 годы, утвержденный решением  Таштагольского районного  Совета народных депутатов  № 221-рр от 08.02.2011 года
В соответствии со статьей 10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001 года, руководствуясь Уставом Таштагольского муниципального района, Таштагольский районный Совет народных депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение № 1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Таштагольского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденное  решением Таштагольского  Совета народных депутатов от 08 февраля 2011 года №221-рр пунктами 6, 7, 8 - движимое имущество, следующего содержания:

	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Способ

приватизации
	Предполагаемый
срок  приватизации

	2. Движимое имущество

	6.
	Автомобиль ВАЗ – 21124, идентификационный номер (VIN) ХТА21124060407751, год изготовления 2006

	аукцион
	1 полугодие

2012

	7.
	Автомобиль УАЗ-220694-04, идентификационный номер (VIN) ХТТ22069470489572, год изготовления 2007

	аукцион
	1 полугодие

2012

	8.
	Автомобиль ГАЗ-31105, идентификационный номер (VIN) Х9631105051297983, год изготовления 2005

	аукцион
	1 полугодие

2012

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава

Таштагольского района                                                              В.Н. Макута

Председатель Таштагольского

районного Совета

народных депутатов                                                                   П.В. Остроухов

PAGE
2